
&

&

&

V

?

?

?

&

83

83

83

83

83

83

83

83

c

c

c

c

c

c

c

c

 Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

Klaverutdrag

123

∑

∑

∑

Œ Jœ
Te

Œ Jœ#

Te

Œ j
œ#

Te

123
œb

œ œ# &

œœ
œœ œœ# ?

F

F

F

∑

∑

∑

w#

De - - - - - - - - -

w#

De - - - - - - - - -

w
De - - - - - - - - -

∑

∑

∑

∑

∑

w

w#

w

∑

∑

&

&

&

V

?

?

&

?

87

87

87

87

87

87

87

87

43

43

43

43

43

43

43

43

c

c

c

c

c

c

c

c

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

126

∑

∑

∑

w#

um,

w#

um,

w#
um,

126

œ# œ œ
œ œ œ# œ

∑
F

Ó ‰ Jœ
te

Ó ‰ j
œ#
te

Ó ‰ j
œ#
te

Ó ‰ Jœ
te

Ó ‰ Jœ#

te

Ó ‰ j
œ#
te

œ# œ œ
œ œ

œb

∑

F

F

F

w#

De - - -

w#
De - - -

w
De - - -

w#

De - - -

w#

De - - -

w
De - - -

∑

∑
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&

&

&

V

?

?

&

?

87

87

87

87

87

87

87

87

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

129 .˙ œ

um Lau -

.˙# œ
um Lau -

.˙ œ
um Lau -

.˙ œ

um Lau -

.˙# œ

um Lau -

.˙ œ
um Lau -

129

∑

∑

w#

da - - - -

w#
da - - - -

w#
da - - - -

w#

da - - - -

w#

da - - - -

w#
da - - - -

∑

∑

˙# Œ ‰
mus.

˙# Œ ‰
mus.

˙#
Œ ‰

mus.

˙# Œ ‰
mus.

˙# Œ ‰
mus.

˙# Œ ‰
mus.

œ# œ œ
œ œ œ# œœ#

œ œ
œ œ

œ# ‰ Œ .

˙̇## œœn J
œœ

f
ƒ

&

&

&

V

?

?

&

?

43

43

43

43

43

43

43

43

85

85

85

85

85

85

85

85

84

84

84

84

84

84

84

84

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

132

∑

∑

∑

∑

∑

∑

132

œ# œ œ
œ œ

œbœ œ#
œ œ

œ œ
r
œb ‰ . ‰

œœ## œœ## œœ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œb œ# œ œn œœb
œ#

œn
œ œ

œb Œ

œœbb J
œœb œœnn

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ
œb œ œ#œn

œ# œ#
œ œb ‰ .

œœ œœ
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&

&

&

V

?

?

&

?

83

83

83

83

83

83

83

83

87

87

87

87

87

87

87

87

43

43

43

43

43

43

43

43

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

135

∑

∑

∑

∑

∑

∑

135 œ# œ œb
œ

œ# œ#
œb œb ≈⋲

œœ
J
œœ#

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ
œ# œ# œb œb

œ œœ œ# œn
œ œ

œ# œ#
≈⋲ Œ .

˙̇##
œœbb

J
œœb

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œn
œ œ

œ# œ# œb
œb œb

œ œ# œn
œ
‰ Œ

œœnn œœ œœ##

&

&

&

V

?

?

?

?

85

85

85

85

85

85

85

85

84

84

84

84

84

84

84

84

83

83

83

83

83

83

83

83

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

138

∑

∑

∑

∑

∑

∑

138
œb

œ œ# œn
œ

œ
œ# œ#

œ
œb ≈⋲ Œ

œœ J
œœ

œœ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ
œ# œ#

œ

≈⋲
r
œ

j
œ# Œ

œœ## œœ
&

Œ Jœ
Te

Œ j
œ#

Te

Œ j
œ#

Te

Œ Jœ
Te

Œ Jœ#

Te

Œ j
œ#

Te

œb
œ œ#

œœ
œœ œœ#

f

f

f

f

f

f
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&

&

&

V

?

?

&

?

c

c

c

c

c

c

c

c

87

87

87

87

87

87

87

87

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

141
w#

Do - - - - - -

w#
Do - - - - - -

w
Do - - - - - -

w#

Do - - - - - -

w#

Do - - - - - -

w
Do - - - - - -

141

∑

∑

˙ ˙#

mi - - -

˙# ˙

mi - - -

˙ ˙
mi - - -

˙ ˙#

mi - - -

˙# ˙

mi - - -

˙ ˙

mi - - -

∑

∑

˙# .œ

num

˙# .œ

num

˙# .œ
num

˙# .œ

num

˙# .œ

num

˙# .œ
num

œ# œ œ
œ œ œ# œ

∑

f

&

&

&

V

?

?

&

?

43

43

43

43

43

43

43

43

c

c

c

c

c

c

c

c

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

144

Ó ‰ Jœ#

Te

Ó ‰ Jœ#

Te

Ó ‰ j
œ#

Te

Ó ‰ Jœ#

Te

Ó ‰ Jœ#

Te

Ó ‰ Jœ#

Te

144

œ# œ œ
œ œ

œb

∑

.œ# Jœ ˙

Do - mi - num

.œ# Jœ ˙

Do - mi - num

.œ j
œ ˙

Do - mi - num

.œ# Jœ ˙

Do - mi - num

.œ# Jœ ˙

Do - mi - num

.œ Jœ ˙

Do - mi - num

∑

∑

.˙ œ

con - fi -

.˙# œ

con - fi -

.˙# œ
con - fi -

.˙ œ

con - fi -

.˙# œ

con - fi -

.˙# œ

con - fi -

∑

∑
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&

&

&

V

?

?

&

?

87

87

87

87

87

87

87

87

43

43

43

43

43

43

43

43

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

147 w#

te - - - -

w#

te - - - -

w#
te - - - -

w#

te - - - -

w#

te - - - -

w#

te - - - -

147

∑

∑

˙# Œ ‰
mur.

˙# Œ ‰
mur.

˙# Œ ‰
mur.

˙# Œ ‰
mur.

˙#
Œ ‰

mur.

˙# Œ ‰
mur.

œ# œ œ
œ œ œ# œ

œ#
œ œ

œ œ
œ# ‰ Œ .

˙̇## œœn
j
œœ

f
ƒ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ# œ œ
œ œ œb

œ œ#
œ œ

œ œ R
œb

‰ . ‰

œœ## œœ## œœ#

&

&

&

V

?

?

&

?

85

85

85

85

85

85

85

85

84

84

84

84

84

84

84

84

83

83

83

83

83

83

83

83

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

150

∑

∑

∑

∑

∑

∑

150 œ œ# œ œ# œ

œ
œ#

œ#
œ œ

œ
Œ

œœbn J
œœ œœn#

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ
œ œ œ#

œn
œ# œ#

œ
Rœ

‰

œœ# œœ

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œ# œ œ
œ

œ# œ#
œ œb ≈⋲

œœ
J
œœ##
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&

&

&

V

?

?

&

?

87

87

87

87

87

87

87

87

43

43

43

43

43

43

43

43

85

85

85

85

85

85

85

85

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

153

∑

∑

∑

∑

∑

∑

153
œ

œ# œ# œ œb
œ œ

œ œ# œn
œ œ

œ# œ#
≈⋲ Œ .

˙̇##
œœb

J
œœb

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œn œ œ
œ# œ# œ

œ œb
œ œ# œn

œ
‰ Œ

œœn# œœ œœ##

∑

∑

∑

∑

∑

∑

œb
œ œ# œn

œ
œ
œ# œ#

œ
œb
≈⋲ Œ

œœ J
œœ

œœ

&

&

&

V

?

?

&

?

84

84

84

84

84

84

84

84

83

83

83

83

83

83

83

83

87

87

87

87

87

87

87

87

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

156

∑

∑

∑

∑

∑

∑

156 œ
œ# œ#

œ
≈⋲

Rœ Jœ# Œ

J
œœ## j

œœ## œœ

Œ Jœ#

Te

Œ Jœ
Te

Œ j
œ#

Te

Œ Jœ#

Te

Œ Jœ

Te

Œ Jœ#

Te

œb
œ

œœœ#
n#

œœ
œœ#

œœœ#

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

˙#> œn>
Jœ
>

De - um Lau -

˙#> œ> j
œ
>

De - um Lau -

˙#
>

œn
> j

œ
>

De - um Lau -

˙#> œ> Jœ
>

De - um Lau -

˙#> œn> Jœ
>

De - um Lau -

˙#
>

œ> Jœ
>

De - um Lau -

˙̇##
> œœn

>
J
œœ
>

˙̇##
>

œœn
> j

œœ

>ƒ
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&

&

&

V

?

?

&

?

43

43

43

43

43

43

43

43

87

87

87

87

87

87

87

87

43

43

43

43

43

43

43

43

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

159 œ# œ# œ#

da - - - -

œ# œ# œ# œ

da - - - -

œ# œ# œ œ#
da - - - -

œ# œ# œ# œ

da - - - -

œ# œ# œ

da - - - -

œ# œ# œ#

da - - - -

159 œœ##
œœ##

œœ# œœœ##

œœ## œœ## œœ#
œœœ#

˙# Œ .

mus.

˙# Œ .

mus.

˙# Œ .

mus.

˙# Œ .

mus.

˙# Œ .

mus.

˙# Œ .

mus.

˙̇
˙#
#
#
œ#
œ œ

œ œ
œ# ‰ Œ .

˙̇## œœn
j
œœ

Ó œ#> œ

Te, ae -

Ó œ> œ

Te, ae -

Ó œ#
>

œ
Te, ae -

Ó œ#> œ

Te, ae -

Ó œ> œ

Te, ae -

Ó œ#> œ

Te, ae -

œ œ#
œ œ

œ œ R
œb

‰ . ‰

œœ## œœ## œœ#
œœœ#

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

&

&

&

V

?

?

&

?

87

87

87

87

87

87

87

87

43

43

43

43

43

43

43

43

87

87

87

87

87

87

87

87

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

162 œ# œ œn
Jœ

ter - num Pat - rem,

œ# œ œ j
œ

ter - num Pat - rem,

œ# œ œn
j
œ

ter - num Pat - rem,

œ# œ œ Jœ

ter - num Pat - rem,

œ# œ œn Jœ

ter - num Pat - rem,

œ# œ œ Jœ
ter - num Pat - rem,

162
œ# œ œ

œ œ œ# œ

œ#
œ œ

œ œ
œ# ‰ Œ .

˙̇##
>

œœn
> j

œœ

>

œ# œ# œ# œ

om - nis ter - ra

œ# œ# œ# œ

om - nis ter - ra

œ# œ# œ œ#
om - nis ter - ra

œ# œ# œ# œ

om - nis ter - ra

œ# œ# œ œ

om - nis ter - ra

œ# œ# œ# œ

om - nis ter - ra

œ# œ œ
œ œ

œb

œ œ#
œ œ

œ œ R
œb

‰ . ‰

œœ## œœ## œœ#
œœœ#

Jœ#
>

Jœ
>

Jœ
>

Jœ
>

Œ .

ve - ne - ra - tur.

Jœ#
>

Jœ
>

Jœ
>

Jœ
> Œ .

ve - ne - ra - tur.

j
œ#
> j

œ
> j

œ
> j

œ
>

Œ .

ve - ne - ra - tur.

Jœ#
>

Jœ
>

Jœ
>

Jœ
> Œ .

ve - ne - ra - tur.

Jœ#
>

Jœ
>

Jœ
>

Jœ
>

Œ .

ve - ne - ra - tur.

j
œ#
> j

œ
> j

œ
> j

œ
>

Œ .

ve - ne - ra - tur.

œ# œ œ
œ œ œ# œ

œ#
œ œ

œ œ
œ# ‰ Œ .

˙̇## œœn
j
œœ

f
ƒ
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&

&

&

V

?

?

&

?

43

43

43

43

43

43

43

43

87

87

87

87

87

87

87

87

43

43

43

43

43

43

43

43

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

165

Ó œ#> œ>

Ti - bi

Ó œ> œ>

Ti - bi

Ó œ#
>

œ
>

Ó œ#> œ>

Ti - bi

Ó œ> œ>

Ti - bi

Ó œ#> œ>

Ti - bi

165 œ# œ œ
œ œ

œb

œ œ#
œ œ

œ œ R
œb

‰ . ‰

œœ## œœ## œœ#
œœœ#

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

œ# œ Jœn
>

Jœ
>

Jœ
>

om - nes An - ge - li,

œ# œ Jœ
>

Jœ
> j

œ
>

om - nes An - ge - li,

œ# œ
j
œn
> j

œ
> j

œ
>

œ# œ Jœ
>

Jœ
>

Jœ
>

om - nes An - ge - li,

œ# œ Jœn
>

Jœ
>

Jœ
>

om - nes An - ge - li,

œ# œ Jœ
>

Jœ
>

Jœ
>

om - nes An - ge - li,

œ# œ œ
œ œ œ# œ

œ#
œ œ

œ œ
œ# ‰ Œ .

˙̇##
>

œœn
> j

œœ

>

œ# œ# œ#

ti - bi cae -

œ# œ# œ# œ

ti - bi cae - li

œ# œ# œ œ#

œ# œ# œ# œ

ti - bi cae - li

œ# œ# œ

ti - bi cae -

œ# œ# œ#

ti - bi cae -

œ# œ œ
œ œ

œb

œ œ#
œ œ

œ œ R
œb

‰ . ‰

œœ## œœ## œœ#
œœœ#

&

&

&

V

?

?

&

?

87

87

87

87

87

87

87

87

89

89

89

89

89

89

89

89

C

C

C

C

C

C

C

C

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

168 ˙# Œ .

li

˙# Œ .

˙# Œ .

˙# Œ .

˙# Œ .

li

˙# Œ .

li

168

œ# œ œ
œ œ œ# œ# œ# ..œœ##

˙̇## ..œœ

ƒ

œ# œ Jœ
œ œ

et u - ni - ver - sae

œ# œ Jœ
œ œ

et u - ni - ver - sae

œ# œ
j
œ œ œ

et u - ni - ver - sae

œ# œ Jœ
œ œ

et u - ni - ver - sae

œ# œ Jœ
œ œ

et u - ni - ver - sae

œ# œ
j
œ œ œ

et u - ni - ver - sae

œœœ### œœœ J
œœœ

œœœ œœœ

œœœ#
## œœœ J

œœœ
œœœ

œœœ

f

f

f

f

f

f

f

œ# œ# ˙#

Po - te - sta -

œ# œ# œ# œ

Po - te - sta -

œ# œ# œ œ#
Po - te - sta -

œ# œ# œ# œ

Po - te - sta -

œ# œ# ˙

Po - te - sta -

œ# œ# ˙#

Po - te - sta -

œœœ#
## œœ##

œœœ# œœœ#

œœ##
œœ##

œœœ#
# œœœ

œ#
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&

&

V

?

?

&

?

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

171 w#

tes,

w#

tes,

w#
tes,

w#

tes,

wn

tes,

w#

tes,

171
ww
w
##

ww
w
##

∑

∑

∑

∑

∑

∑

w
ww#
w
ww#
F

∑

∑

∑

∑

∑

∑

www#
##

www#
##
p

&

&

&

V

?

?

&

?

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

174
œ# œ 3œ œ œ

Ti - bi Che - ru - bim

œ# œ
3

œ œ œ
Ti - bi Che - ru - bim

œ# œ
3

œ œ œ
Ti - bi Che - ru - bim

œ# œ
3

œ œ œ
Ti - bi Che - ru - bim

œ# œ
3

œ œ œ
Ti - bi Che - ru - bim

œ# œ
3

œ œ œ
Ti - bi Che - ru - bim

174
ww##

w
w#
#

p

p

p

p

p

p

P

˙# 3œ œ œ

et Se - ra - phim

˙#
3

œ œ œ
et Se - ra - phim

˙#
3

œ œ œ
et Se - ra - phim

˙#
3

œ œ œ
et Se - ra - phim

˙#
3

œ œ œ
et Se - ra - phim

˙#
3

œ œ œ
et Se - ra - phim

∑

∑

œ# œ 3œ œ œ

in - cess - a - bi - li

œ# œ
3

œ œ œ
in - cess - a - bi - li

œ# œ
3

œ œ œ
in - cess - a - bi - li

œ# œ
3

œ œ œ
in - cess - a - bi - li

œ# œ
3

œ œ œ
in - cess - a - bi - li

œ# œ
3

œ œ œ
in - cess - a - bi - li

∑

∑
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&

&

&

V

?

?

&

?

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor

Baryton

Bas

177
œ# œ œ œ

vo - ce pro - cla -

œ# œ œ œ
vo - ce pro - cla -

œ# œ œ œ
vo - ce pro - cla -

œ# œ œ œ
vo - ce pro - cla -

œ# œ œ œ
vo - ce pro - cla -

œ# œ œ œ
vo - ce pro - cla -

177

∑

∑

œ# œ Ó
ma - bant:

œ# œ Ó
ma - bant:

œ# œ
Ó

ma - bant:

œ# œ Ó
ma - bant:

œ# œ Ó
ma - bant:

œ# œ
Ó

ma - bant:

ww
w
##

ww
w
##

∑

∑

∑

∑

∑

∑

w
ww#
w
ww#

f

&

&

&

V

?

?

&

?

Sopran

Mezzo

Alt

Tenor
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Ó œ# œ

San - ctus.

Ó œ# œ
San - ctus.

Ó
œ# œ

San - ctus.

Ó œ# œ
Sanc - tus.

Ó œ# œ
Sanc - tus.

Ó œ# œ
Sanc - tus.

180
www#
##

www#
##

Meno Mosso

Meno Mosso

F

Ó œ# œ

Sanc - tus.

Ó œ# œ
Sanc - tus.

Ó œ# œ
Sanc - tus.

Ó œ# œ

Sanc - tus.

Ó œ# œ

San - ctus.

Ó
œ# œ

Sanc - tus.

ww##

w
w#
#
P

œ# œ Ó
Sanc - tus.

œ# œ Ó
Sanc - tus.

œ# œ
Ó

Sanc - tus.

Ó ˙#

Sanc - - -

Ó ˙#

Sanc - - -

Ó ˙
Sanc - - -

∑

∑

p

p

p
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∑

∑

∑

˙ ˙

˙ ˙#

˙ ˙#

183

∑

∑

˙# œ œ

Do - - - mi - nus

˙# œ œ
Do - - - mi - nus

˙# œ œ
Do - - - mi - nus

w
tus.

w#

tus.

w#
tus.

∑

∑

p

p

p

˙ ˙

De - - - us

˙# ˙
De - - - us

˙ ˙
De - - - us

˙ œ œ

Do - - - mi - nus

˙# œ œ

Do - - - mi - nus

˙ œ œ
Do - - - mi - nus

∑

∑
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186 .˙# œ-

Sa - - - - - - ba - - -

.˙# œ-
Sa - - - - - - ba - - -

.˙# œ-
Sa - - - - - - ba - - -

œ#- œ- œ- œ-

De - us Sa - ba - - -

œ#- œ- œ- œ-

De - us Sa - ba - - -

œ#- œ- œ- œ-
De - us Sa - ba - - -

186

∑

∑

Ritardando...

Ritardando...

w#

oth.

w#
oth.

w#
oth.

w#

oth.

w#

oth.

w#
oth.

∑

∑
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